
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  

«Малобутырская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

31  августа    2020 года                                                                   №99 -р 

с. Малые Бутырки 

 

«О назначении ответственного за питание в 2020/2021 учебном году»                 

       В соответствии со ст. 28 федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012  

«Компетенция, права  и ответственность общеобразовательной организации», 

с изменениями, внесенными в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» в части воспитательной работы с обучающимися 

(Федеральный закон №304-ФЗ от 31.07.2020  «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся»,  на основании Устава школы в  МКОУ 

«Малобутырская СОШ», Буканской СОШ филиале МКОУ «Малобутырская 

СОШ», Кадниковской СОШ филиале МКОУ «Малобутырская СОШ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за питание в МКОУ «Малобутырская СОШ» 

директора школы Вагину С.П.; в Буканской СОШ филиале МКОУ 

«Малобутырская СОШ» ответственную за филиал Мителеву Н.Б., в 

Кадниковской СОШ филиале МКОУ «Малобутырская СОШ»- 

ответственного за филиал Чекрежова Е.В..  

2. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой. 

     

Директор школы    ______________________ / С.П. Вагина/ 

 

С приказом ознакомлен:     __________________     /______________/ 
                                                                              (подпись)            (расшифровка подписи) 

 

 


